

Úlovky členov organizácie v roku 2025 na všetkých revíroch

Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

1-0370-1-1 Malý Dunaj č. 6						Návštevnosť: 2		
Bez úlovkov								
1-0390-1-1 Morava č. 1						Návštevnosť: 7		
Bez úlovkov								
1-1120-1-1 Štrkovisko Vajnory 2						Návštevnosť: 1		
Bez úlovkov								
2-4380-1-1 Váh č. 3						Návštevnosť: 2		
Bez úlovkov								
2-4420-1-1 Váh č. 7						Návštevnosť: 17		
Bez úlovkov								
2-4480-1-1 VN Baračka						Návštevnosť: 25		
KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS	
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	2 ks	6,50 kg	26,00 €	3,25	13,00	
Spolu			2 ks	6,50 kg	26,00 €	3,25	13,00	
2-4920-1-1 VN Veľké Kozmálovce						Návštevnosť: 2		
Bez úlovkov								
2-4930-1-1 VN Kráľová						Návštevnosť: 7		
Bez úlovkov								
2-4960-1-1 VN Lovce						Návštevnosť: 2		
Bez úlovkov								
2-5270-1-1 VN Sĺňava						Návštevnosť: 4		
Bez úlovkov								
3-2520-1-1 Nosicko-Kočkovský kanál						Návštevnosť: 1		
Bez úlovkov								
3-2731-1-1 Orava č. 4						Návštevnosť: 1		
Bez úlovkov								
3-3260-1-1 Rimava č. 2						Návštevnosť: 1		
Bez úlovkov								
3-3730-1-1 Slaná č. 1						Návštevnosť: 4		
Bez úlovkov								
3-4570-1-1 Váh č. 9						Návštevnosť: 5		

Bez úlovkov

3-5260-1-1 VN Kurinec

Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

3-5340-1-1 VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 99

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	8 ks	30,00 kg	120,00 €	3,75	15,00
13	Zubáč veľkouústy	13,00 €/kg	5 ks	8,10 kg	105,30 €	1,62	21,06
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	26 ks	0,50 kg	0,50 €	0,02	0,02
	Spolu		39 ks	38,60 kg	225,80 €	1,80	12,03

3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 22

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	7 ks	15,20 kg	60,80 €	2,17	8,69
	Spolu		7 ks	15,20 kg	60,80 €	2,17	8,69

3-5530-1-1 VN Orava

Návštevnosť: 10

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	2 ks	7,20 kg	28,80 €	3,60	14,40
	Spolu		2 ks	7,20 kg	28,80 €	3,60	14,40

3-5850-1-1 VN Teplý Vrch

Návštevnosť: 4

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	1 ks	1,50 kg	6,00 €	1,50	6,00
	Spolu		1 ks	1,50 kg	6,00 €	1,50	6,00

4-0260-1-1 Cirocha č. 1a

Návštevnosť: 1 895

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	31 ks	14,85 kg	44,55 €	0,48	1,44
5	Podustva severná	4,00 €/kg	3 ks	2,15 kg	8,60 €	0,72	2,87

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
17	Mieň	5,00 €/kg	9 ks	8,25 kg	41,25 €	0,92	4,58
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	111 ks	36,80 kg	478,40 €	0,33	4,31
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	20 ks	7,95 kg	39,75 €	0,40	1,99
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	358 ks	9,29 kg	9,29 €	0,03	0,03
28	Jalec - ostatné	3,00 €/kg	1 ks	0,20 kg	0,60 €	0,20	0,60
	Spolu	-	533 ks	79,49 kg	622,44 €	0,44	2,26

4-0330-1-1 Čierna voda

Návštevnosť: 77

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	3 ks	7,50 kg	30,00 €	2,50	10,00
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	79 ks	4,80 kg	4,80 €	0,06	0,06
	Spolu		82 ks	12,30 kg	34,80 €	1,28	5,03

4-0550-1-1 Hnilec č. 1

Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

4-0631-1-1 Hornád č. 1b

Návštevnosť: 24

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	11 ks	37,20 kg	148,80 €	3,38	13,53
	Spolu		11 ks	37,20 kg	148,80 €	3,38	13,53

4-0660-1-1 Hornád č. 4

Návštevnosť: 12

Bez úlovkov

4-1120-1-1 Laborec č. 1

Návštevnosť: 46

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	€/KG
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	4 ks	18,30 kg	73,20 €	4,58	18,30
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	1 ks	1,15 kg	3,45 €	1,15	3,45
	Spolu		5 ks	19,45 kg	76,65 €	2,87	10,88

4-1130-1-1 Laborec č. 2**Návštevnosť: 798**

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	BEZ DPH	DPH
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	52 ks	172,40 kg	689,60 €	3,32	13,26
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	512 ks	268,85 kg	806,55 €	0,53	1,58
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	14 ks	13,50 kg	40,50 €	0,96	2,89
6	Mrena severná	5,00 €/kg	4 ks	10,40 kg	52,00 €	2,60	13,00
7	Nosál sťahovavý	4,00 €/kg	1 ks	0,40 kg	1,60 €	0,40	1,60
9	Boleň	5,00 €/kg	5 ks	14,90 kg	74,50 €	2,98	14,90
10	Amur biely	4,00 €/kg	1 ks	4,10 kg	16,40 €	4,10	16,40
12	Štuka	9,00 €/kg	1 ks	1,90 kg	17,10 €	1,90	17,10
13	Zubáč veľkoústý	13,00 €/kg	23 ks	35,60 kg	462,80 €	1,55	20,12
14	Sumec	7,00 €/kg	4 ks	17,50 kg	122,50 €	4,38	30,62
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	143 ks	15,15 kg	15,15 €	0,11	0,11
	Spolu		760 ks	554,70 kg	2 298,70 €	2,08	11,96

4-1140-1-1 Laborec č. 3**Návštevnosť: 309**

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	BEZ DPH	DPH
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	10 ks	31,40 kg	125,60 €	3,14	12,56
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	45 ks	32,11 kg	96,33 €	0,71	2,14
5	Podustva severná	4,00 €/kg	16 ks	6,30 kg	25,20 €	0,39	1,58
6	Mrena severná	5,00 €/kg	1 ks	0,80 kg	4,00 €	0,80	4,00
7	Nosál sťahovavý	4,00 €/kg	7 ks	2,80 kg	11,20 €	0,40	1,60
9	Boleň	5,00 €/kg	1 ks	1,90 kg	9,50 €	1,90	9,50
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	108 ks	4,45 kg	4,45 €	0,04	0,04
	Spolu		188 ks	79,76 kg	276,28 €	1,05	4,49

4-1150-1-1 Laborec č. 4**Návštevnosť: 4**

Bez úlovkov

4-1560-1-1 Okna č. 1a**Návštevnosť: 1**

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	SPOLU
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	10 ks	0,80 kg	0,80 €	0,08	0,08
	Spolu		10 ks	0,80 kg	0,80 €	0,08	0,08

4-1610-1-1 Olšava č. 1

Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-1650-1-1 Ondava č. 1

Návštevnosť: 4

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	SPOLU
13	Zubáč veľkoustý	13,00 €/kg	1 ks	2,40 kg	31,20 €	2,40	31,20
	Spolu		1 ks	2,40 kg	31,20 €	2,40	31,20

4-1660-1-1 Ondava č. 2a

Návštevnosť: 23

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	SPOLU
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	2 ks	1,00 kg	5,00 €	0,50	2,50
	Spolu		2 ks	1,00 kg	5,00 €	0,50	2,50

4-1680-1-1 Ondava č. 4

Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-1880-1-1 Pčolinka č. 1

Návštevnosť: 34

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	SPOLU
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	123 ks	2,24 kg	2,24 €	0,02	0,02
	Spolu		123 ks	2,24 kg	2,24 €	0,02	0,02

4-2240-1-1 Sekčov č. 1

Návštevnosť: 2

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÁ	KG/KS	SPOLU
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	20 ks	1,15 kg	1,15 €	0,06	0,06
	Spolu		20 ks	1,15 kg	1,15 €	0,06	0,06

4-2680-1-1 Štrkovisko Kechnec

Návštevnosť: 43

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG-RS	EUR
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	8 ks	21,20 kg	84,80 €	2,65	10,60
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	1 ks	2,15 kg	6,45 €	2,15	6,45
	Spolu		9 ks	23,35 kg	91,25 €	2,40	8,53

4-2820-1-1 Topľa č. 2

Návštevnosť: 16

Bez úlovkov

4-2850-1-1 Topľa č. 5a

Návštevnosť: 4

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG-RS	EUR
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	5 ks	4,00 kg	12,00 €	0,80	2,40
	Spolu		5 ks	4,00 kg	12,00 €	0,80	2,40

4-2900-1-1 Torysa č. 2

Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-3050-1-1 Uh č. 1

Návštevnosť: 42

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG-RS	EUR
13	Zubáč veľkoustý	13,00 €/kg	2 ks	2,60 kg	33,80 €	1,30	16,90
14	Sumec	7,00 €/kg	4 ks	23,40 kg	163,80 €	5,85	40,95
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	11 ks	0,50 kg	0,50 €	0,05	0,05
	Spolu		17 ks	26,50 kg	198,10 €	2,40	19,30

4-3060-1-1 Uh č. 2

Návštevnosť: 15

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG-RS	EUR
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	1 ks	7,00 kg	28,00 €	7,00	28,00
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	7 ks	0,50 kg	0,50 €	0,07	0,07
	Spolu		8 ks	7,50 kg	28,50 €	3,54	14,04

4-3261-1-1 VN Budkovce II

Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-3300-1-1 VN Chlmec - Ptava

Návštevnosť: 7

4-3330-1-1 VN Domaša

Návštevnosť: 2 189

KOD	NÁZOV	JEHOJTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	OPISKOM	POUKO	UKP
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	761 ks	1 824,97 kg	7 299,88 €	2,40	9,59
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	364 ks	167,04 kg	501,12 €	0,46	1,38
4	Jalec hlavaty	3,00 €/kg	3 ks	2,00 kg	6,00 €	0,67	2,00
9	Boleň	5,00 €/kg	42 ks	102,30 kg	511,50 €	2,44	12,18
10	Amur biely	4,00 €/kg	76 ks	376,10 kg	1 504,40 €	4,95	19,79
12	Štuka	9,00 €/kg	5 ks	11,70 kg	105,30 €	2,34	21,06
13	Zubáč veľkousty	13,00 €/kg	26 ks	42,05 kg	546,65 €	1,62	21,02
14	Sumec	7,00 €/kg	2 ks	11,80 kg	82,60 €	5,90	41,30
16	Úhor	11,00 €/kg	11 ks	14,20 kg	156,20 €	1,29	14,20
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	409 ks	18,70 kg	18,70 €	0,05	0,05
	Spolu		1 699 ks	2 570,86 kg	10 732,35 €	2,21	14,26

4-3610-1-1 VN Mlynisko

Návštevnosť: 2 456

KOD	NÁZOV	JEHOJTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	OPISKOM	POUKO	UKP
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	610 ks	1 836,25 kg	7 345,00 €	3,01	12,04
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	31 ks	10,02 kg	30,06 €	0,32	0,97
4	Jalec hlavaty	3,00 €/kg	2 ks	0,70 kg	2,10 €	0,35	1,05
8	Karas striebristý	1,00 €/kg	1 ks	1,00 kg	1,00 €	1,00	1,00
10	Amur biely	4,00 €/kg	29 ks	103,30 kg	413,20 €	3,56	14,25
11	Tolstolobik	3,00 €/kg	1 ks	7,00 kg	21,00 €	7,00	21,00
12	Štuka	9,00 €/kg	8 ks	17,35 kg	156,15 €	2,17	19,52
13	Zubáč veľkousty	13,00 €/kg	3 ks	5,70 kg	74,10 €	1,90	24,70
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	300 ks	105,06 kg	525,30 €	0,35	1,75
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	274 ks	33,80 kg	33,80 €	0,12	0,12

KÓD	NÁZOV	PRÍJEMKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÝ	KG-KS	KG-KS
	Spolu		1 259 ks	2 120,18 kg	8 601,71 €	1,98	9,64

4-3750-1-1 VN Ružín

Návštevnosť: 137

KÓD	NÁZOV	PRÍJEMKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÝ	KG-KS	KG-KS
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	27 ks	77,55 kg	310,20 €	2,87	11,49
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	4 ks	6,00 kg	18,00 €	1,50	4,50
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	4 ks	0,10 kg	0,10 €	0,02	0,02
	Spolu		35 ks	83,65 kg	328,30 €	1,46	5,34

4-3790-1-1 VN Slovenská Voľová I,II,III

Návštevnosť: 1

Bez úlovkov

4-3870-1-1 VN Veľká Bystrá

Návštevnosť: 3 626

KÓD	NÁZOV	PRÍJEMKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOVÝ	KG-KS	KG-KS
1	Kapor rybníčný	4,00 €/kg	671 ks	1 972,77 kg	7 891,08 €	2,94	11,76
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	11 ks	4,50 kg	13,50 €	0,41	1,23
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	1 ks	0,75 kg	2,25 €	0,75	2,25
10	Amur biely	4,00 €/kg	36 ks	117,40 kg	469,60 €	3,26	13,04
12	Štuka	9,00 €/kg	10 ks	18,75 kg	168,75 €	1,88	16,88
13	Zubáč veľkousty	13,00 €/kg	11 ks	17,80 kg	231,40 €	1,62	21,04
14	Sumec	7,00 €/kg	2 ks	37,70 kg	263,90 €	18,85	131,95
15	Ostriež	5,00 €/kg	7 ks	1,55 kg	7,75 €	0,22	1,11
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	485 ks	180,50 kg	902,50 €	0,37	1,86
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	258 ks	24,35 kg	24,35 €	0,09	0,09
	Spolu		1 492 ks	2 376,07 kg	9 975,08 €	3,04	20,12

4-3970-1-1 VN Vyšná Rybnica

Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

4-4110-1-1 VVN Domaša

Návštevnosť: 383

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	47 ks	147,95 kg	591,80 €	3,15	12,59
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	3 ks	2,30 kg	6,90 €	0,77	2,30
10	Amur biely	4,00 €/kg	38 ks	222,00 kg	888,00 €	5,84	23,37
12	Štuka	9,00 €/kg	2 ks	4,10 kg	36,90 €	2,05	18,45
16	Úhor	11,00 €/kg	1 ks	0,90 kg	9,90 €	0,90	9,90
	Spolu		91 ks	377,25 kg	1 533,50 €	2,54	13,32

4-4140-1-1 Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava

Návštevnosť: 411

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
6	Mrena severná	5,00 €/kg	1 ks	2,00 kg	10,00 €	2,00	10,00
12	Štuka	9,00 €/kg	2 ks	6,00 kg	54,00 €	3,00	27,00
13	Zubáč veľkoústý	13,00 €/kg	16 ks	32,50 kg	422,50 €	2,03	26,41
14	Sumec	7,00 €/kg	8 ks	76,20 kg	533,40 €	9,52	66,68
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	36 ks	1,50 kg	1,50 €	0,04	0,04
	Spolu		63 ks	118,20 kg	1 021,40 €	3,32	26,03

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 6 464 ks 8 567,05 kg 36 367,65 € 0,96 5,17

Typ revíru: Kaprový (2)

2-4430-2-1 Váh č. 8

Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

3-1090-2-1 Hron č. 8

Návštevnosť: 2

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	2 ks	1,60 kg	8,00 €	0,80	4,00
	Spolu		2 ks	1,60 kg	8,00 €	0,80	4,00

3-4580-2-1 Váh č.10

Návštevnosť: 8

Bez úlovkov

3-4620-2-1 Váh č.13

Návštevnosť: 4

Bez úlovkov

3-4670-2-1 Váh č.17a

Návštevnosť: 2

Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Kaprový (2)

2 ks

1,60 kg

8,00 €

0,16

0,80

Typ revíru: Pstruhový

3-3220-4-1 Revúca

Návštevnosť: 2

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	1 ks	0,35 kg	1,75 €	0,35	1,75
	Spolu		1 ks	0,35 kg	1,75 €	0,35	1,75

4-0030-4-1 Barnov potok č. 1

Návštevnosť: 68

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	0,60 kg	7,80 €	0,30	3,90
	Spolu		2 ks	0,60 kg	7,80 €	0,30	3,90

4-0261-4-1 Cirocha č. 1b

Návštevnosť: 515

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	47 ks	17,93 kg	233,09 €	0,38	4,96
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	6 ks	3,30 kg	16,50 €	0,55	2,75
	Spolu		53 ks	21,23 kg	249,59 €	0,47	3,86

4-0940-4-1 Kamenica č. 1

Návštevnosť: 32

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	0,75 kg	9,75 €	0,38	4,88
	Spolu		2 ks	0,75 kg	9,75 €	0,38	4,88

4-1050-4-1 Kolonička

Návštevnosť: 21

Bez úlovkov

4-1881-4-1 Pčolinka č. 2

Návštevnosť: 33

Bez úlovkov

4-2440-4-1 Stežná

Návštevnosť: 23

Bez úlovkov

4-2860-4-1 Topľa č. 6**Návštevnosť: 4**

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	3 ks	1,50 kg	7,50 €	0,50	2,50
	Spolu		3 ks	1,50 kg	7,50 €	0,50	2,50

4-3010-4-1 Ubl'a**Návštevnosť: 44**

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	8 ks	3,30 kg	9,90 €	0,41	1,24
	Spolu		8 ks	3,30 kg	9,90 €	0,41	1,24

4-3030-4-1 Udava č. 2**Návštevnosť: 1**

Bez úlovkov

4-3081-4-1 Ulička**Návštevnosť: 92**

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	5 ks	2,60 kg	7,80 €	0,52	1,56
	Spolu		5 ks	2,60 kg	7,80 €	0,52	1,56

4-3680-4-1 VN Palcmanská Maša**Návštevnosť: 1**

Bez úlovkov

4-4191-4-1 Zbojský potok č. 1**Návštevnosť: 97**

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	6 ks	3,30 kg	9,90 €	0,55	1,65
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	1,25 kg	16,25 €	0,62	8,12
	Spolu		8 ks	4,55 kg	26,15 €	0,59	4,89

Spolu za typ revíru: Pstruhový**82 ks****34,88 kg****320,24 €****0,27****1,89****Typ revíru: Lipnový (2)****3-4680-6-1 Váh č.18a****Návštevnosť: 3**

Bez úlovkov

4-0430-6-1 Dunajec č. 2**Návštevnosť: 16**

Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Lipnový (2) **0 ks** **0,00 kg** **0,00 €** **0,00** **0,00**

Spolu za zoznam revírov: Lovný 6 548 ks 8 603,53 kg 36 695,89 € 0,35 1,97

Zoznam typu: Chyt' a pust'

Typ revíru: Kaprový (1)

4-1661-1-4 Ondava č. 2b **Návštevnosť: 4**

Bez úlovkov

4-4030-1-4 VN Zemplínska Šírava **Návštevnosť: 1 341**

Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) **0 ks** **0,00 kg** **0,00 €** **0,00** **0,00**

Typ revíru: Pstruhový

3-4701-4-4 Váh č. 19b **Návštevnosť: 2**

Bez úlovkov

3-6040-4-4 VVN Bešeňová **Návštevnosť: 1**

Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Pstruhový **0 ks** **0,00 kg** **0,00 €** **0,00** **0,00**

Spolu za zoznam revírov: Chyt' a pust' 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00